UBND HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTVC

Mường Khương, ngày       tháng  10  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch xác định kĩ năng sử dụng tin học ngoại ngữ
kì xét tuyển viên chức huyện Mường Khương năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban
hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển,

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;
Ngày 25/10/2023 Hội đồng tuyển dụng viên chức đã tiến hành kiểm tra, sát

hạch xác định kỹ năng sử dụng ngoại ngữ tin học đối với người dự tuyển dụng; Hội

đồng tuyển dụng thông báo như sau:
1. Kết quả kiểm tra sát hạch xác định kỹ năng sử dụng ngoại ngữ (Tiếng

Anh) đối với người dự tuyển

- Tổng số thí sinh dự sát hạch: 02/06 thí sinh (01 thí sinh nộp bổ sung chứng
chỉ; 03 thí sinh bỏ thi);

- Số thí sinh đạt yêu cầu về kỹ năng sử dụng ngoại ngữ theo yêu cầu của vị trí

việc làm (sau sát hạch): 01 thí sinh.
- Số thí sinh không đạt yêu cầu về kỹ năng sử dụng ngoại ngữ theo yêu cầu

của vị trí việc làm (sau sát hạch): 01 thí sinh.

2. Kết quả kiểm tra sát hạch xác định kỹ năng sử dụng Tin học đối với

người dự tuyển
- Tổng số thí sinh dự sát hạch: 03/06 thí sinh (03 thí sinh bỏ thi);

- Số thí sinh đạt yêu cầu về kỹ năng sử dụng tin học theo yêu cầu của vị trí

việc làm (sau sát hạch): 02 thí sinh.
- Số thí sinh không đạt yêu cầu về kỹ năng sử dụng tin học theo yêu cầu của vị

trí việc làm (sau sát hạch): 01 thí sinh.

(Có danh sách kèm theo)

Hội đồng tuyển dụng thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí

sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai (b/c);
- TT.HU, HĐND- UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện;
- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐXTVC.

KT.CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Đình Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-02T08:14:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Thức<ndthuc-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T08:32:23+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Nội Vụ<lungvai-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T08:32:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Nội Vụ<lungvai-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T08:32:57+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phòng Nội Vụ<lungvai-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!